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Phonak CROS kan anpassas som ett CROS- och BiCROS-system. Det är kompati-
belt med samtliga trådlösa Phonak Spice och Phonak Quest hörapparater.

Anslutningen är samma som för alla andra anpassningar. 

När Phonak CROS anslutits, anger du om systemet ska användas som ett  
CROS- eller BiCROS-system.

Kör återkopplingstestet vid en BiCROS-anpassning.

Vid [Grundinställning] optimerar
[Förstärkningsnivå]-justeringarna av hörapparatens förstärkningsnivåer i en Bi-
CROS-anpassning den korrekta förstärkningen av hörapparaten under streaming. 
Ändringar kommer bara att gälla hörapparaten.

Gör följande om du behöver justera höger/vänsterbalansen 
i en BiCROS-anpassning: Klicka på [CROS/BiCROS-inställningar] på skärmen 
[Grundinställning].

När BiCROS har valts, klickar du på [Mikrofonjustering…] och följer instruktio-
nerna för att justera ljudstyrkebalansen hos Phonak CROS-sändaren och  
hörapparaten.

Hörapparaten på det hörande örat kan justeras på samma sätt som vid en stan-
dardanpassning. 

Den trådlösa anslutningen mellan Phonak CROS-sändaren och hörapparaten 
startar streamingen automatiskt efter att båda apparaterna har kopplats ifrån 
anpassningsenheten och slagits på.

Du får en bekräftelse på att anslutningen mellan Phonak CROS-sändaren och 
hörapparaten fungerar som den ska genom den akustiska signalen ”CROS anslu-
ten” i hörapparaten.

CROS/BiCROS

Ansluta apparaterna

Starta anpassningen
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BrusgeneratornTinnitusbalans är en funktion som finns i alla Audéo Q. Den är ett 
verktyg för behandling av tinnitus. Bredbandigt brus är vanligt att använda vid 
behandling av tinnitus antingen vid maskering eller ljudterapi.

Nivån och formen på det genererade bruset kommer att beräknas individuellt för 
varje öra baserat på audiogrammet. För en mer exakt beräkning kan  du skriva in 
den uppmätta tinnituströskeln. 

Klicka på [Klient] > [Audiogram] > [Mest besvärande tinnitus] under kurvorna.

Skriv in värdena för frekvens och nivån för tröskeln i dB SL 

Brusgeneratorn kan aktiveras i [Anpassning] > [Grundinställning] >  
[Tinnitusbalans].

Om aktiverad, visas formen på genererade bruset som ett grönt område i  
alla utnivåkurvor. Oberoende av vald betingelse kan du se i det övre vänstra  
hornet av varje kurva ett indikatorfält som visar fritt fält dB(A) nivån när du  
för musen över. 

Under kurvorna kan du öka eller minska nivån och också vikta de höga eller låga 
frekvenserna i bruset.Värdena för maximalt fritt fältbrus visas också I db(A). A.

Som startpunkt kan en av de följande Tinnitusbalanskurvorna väljas till vänster: 
[Sätt efter hörselnedsättning], [Sätt till vitt brus] och [Sätt till skärt brus].

Tinnitusbalans

Audiogram

Grundinställning
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För mer individuell inställning av Tinnitusbalans gå till [Fininställning] >  
[Tinnitusbalans]. Tillgång till alla kanaler i den valda hörapparaten ger en exakt 
inställning av bruset.

Ändringar av brusgeneratorn i  [Automatiska program]  kommer automatiskt 
att tillämpasiI de övriga SoundFlow-programmen. 

Välj önskat beteende hos  [Volumymkontroll]: [Förstärkning  ellerr [Brus].  
[Ytterligare programs] kan ställas in individuellt. Du kan aktivera eller inaktivera 
brusgeneratorn.

Om det behövs kan du återställa brusformen för alla eller ett enstaka program 
genom att klicka på menyn för programmet och välja [Återställ brus]. This will 
redo all manual adjustments you applied to the original calculated noise shape.

Genom att klicka på [Beräkna igen] kan du [Återställa tinnitusbalans  
och alternativ].

Maximal utnivå för brusgeneratorn är begränsad till85 dB A. 

Enligt generella rekommendationer för bullerexponering kommer ett meddelande 
att visas när bruset överskrider 80 dB A. Färgen på tinnitusbalans bruset och in-
dikatorfältet kommer att växla från grönt till orange.

I [Anpassning] > [DataLogging] kan du se ändringarn som brukaren gjort. 

Brukarbaserad inlärning är inte tillgänglig för Tinnitusbalans. Ändringarna kan  
inte tillämpas.

Fininställning 

Höga brusnivåer

DataLogging


